
,/

OGT,OSZENIE
Burmistrz Miasta Jgdrzejowa ogNasza przetarg ustny nieograniczony na wynaJem

stanowisk handlowyóh przy cmentarzach poloZonych w Jgdrzejowie ptzy ulicach

Cmentarnej i Stanislawa Konarskiego na ókr.t od dnia 26.10.2022 roku do dnia

02.1t.2022 roku.
I. ul. Cmentarna - L2 stanowisk handlowych:
-stanowiskaoznaczonenumerami:5,6,7,1,9,  10i  11-powierzchniastanowiska-po 12,00

m2; cena wywolaw cza czynszu zajedno stanowisko za caly okres trwania umowy - 420,00 z\

plus 23 % VAT ;
- stanowiska oznaczone numerami: 12 i 13 - powierzchnia stanowiska - po 24,00 mz;-cena

wywolaw cza czynszu zajedno stanowisko zá caly okres trwania umowy - 540,00 zl plus

2 3 % V A T ;
- stanowiska ozn aczone numeram i: 14,15 i 16 - powi erzcltnia stanowiska - po 1 2,00 m2; cena

wywolaw cza czynszu zajedno stanowisko za caNy okres trwania umowy - 340,00 zl plus

2 3 % V A T .
polozenie poszczególnych stanowisk handlowych obrazuje szkic sytuacyjny Nr I

stanowi4 cy zalqcznik do niniej sze go o glo s zenia.
Stanowiska Nr Nr I ,2, 3 i 4 s4 wyNqczoÍe z przetatgu.

II. ul. Stanislawa Konarskiego - 19 stanowisk handlowych:
- stanowiska oznaczone numérami: 2 i 3 - powierzcltnia stanowiska - po 12,00 m2; cena

wywolaw cza czynszu za jedno stanowisko z:a caly okres trwania umowy - 420,00 zl plus

2 3 % V A T ;
- stanowiska oznaczone numerami: 4, 5, 6, 7,8, g, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 i 17

powierzchnia stanowiska - po 12,00 m2; cena wywolawcza czynszu zajedno stanowisko za

caly okres trwania umowy - 380,00 zl plus 23 % VAT ;
- ituno*isko oznaczone numerem 18 - powierzcltnia stanowiska 14,00 m'l cena

wywolawcza czynszu za caly okres trwania umowy 440,00 zN plus

2 3 % V A T ;
- stanowisko oznaczone numerem
wywolawcza czynszu za caNY
23 % VAT;
- stanowisko oznaczone numerem
wywol.awcza czynszu za caNY
2 3 % V A T .

polozenie poszczególnych stanowisk handlowych obrazuje szkic sytuacyjny Nr 2

stanowi 4 cy zal1cznik do niniej s ze go o glo szeni a.
Stanowiska Nr Nr I ,21 í 22 s4wyN4czone z przefargu.

przetarg odbgdzie siE dnia 29 wrzeinia 2022 roku o godz. 9oo w siedzibie Urzqdu

Miejskiego w Jgdrzejowie ul. l l Listopada33 a, III pigtro, pokój Nr 36.

Warunkiem 
-udzia\u 

w przetargu jest wplacenie wadium w kwocie 100,00 zl

najpóLniej na 3 dni przed termin em przetargu na konto Urzgdu w Banku Spóldzielczym

* ki.lrach O/Jgdrzejów Nr 95 S493 0004 0210 0059 l22l 0011. Wadium w wysokoSci

100,00 zl upowazniá do wylicytowania jednego stanowiska handlowego. W przypadku

ubiegania siE o wylicyto*utri. wigcej ni? jednego {stanowiska handlowego osoba

u.r.itni czqca w przetargu powinna wplació wadium w wysokoSci po 100,00 zl za kuzde

stanowisko. Oowbd wniesienia wadium uczestnik przetargu jest zobowi4zany ptzedlo?yÓ

komisji przefargowej.
Wadiuni zalicza sig na poczet czyns t uczestnikowi, który przetarg wygral oraz

zwraca sig pozostalym uczestnikom przetargu, najpóhniej w ci4gu trzech dni od dnia

19 - powierzchnia stanowiska 20,00 m'; cena

okres trwania umowy 650,00 zl Plus

20 - powierzcltnia stanowiska 16,00 m2; cena

okres trwania umowy 550,00 zl Plus



7

odwolania lub zamknigcia przetargu. Wadium ulega przepadkowi na tzecz üÁaSciciela

tj. Gminy Jgdrzej6*, * ,*i" uchylenia sig uczestnika, który przetatg wygral, od zawatcia

umowy. Umowy ,u*i.r*r bEdA ná okres od dnia 27 .t0.2022 roku do dnia 02J1.2022 roku.

Burmistrz Miasta Jgdizejo wa zastrzega sobie prawo odwolania ptzetargn z wahnych

powodów.
Dodatkowe informacje mohna uzyskaó pod numerem telefonu (41) 386-10-10

wew. 155 tub (41) 385-41-55 w godzinach od 7.30 do 15.30.

Miasta



,  
:  

t : : i !  i  . . " , ; , = : f ,

Szkic sytuacyiny-Nr I

ú ol ul, l.

\.

'E--o'i:'s
, 5 @
l r

l . - - ' J j ' . .  t -

t
r|
i
t

.*
t
I
t

ú,w i f f

o '
t .  .

I t

a ' r  
)

, "  . , "  kf l '

l .

t l{-.
t .

( .

' . - - '
',!,0. '

-'.!!o: - * -

r
t ,
I F
: r' l '
I

ú tt t{I
---+

rll, " P

Q\t

I

{

l ie- t
lt-Kt¡

FB-:
l .ñ tT  

a '



I
,t
li,

t

Szkic sYtuacYjnY Nr 2

, á ¡ . n . l 9 o

i * - '  (  '  ' " ' \  L
j9:r W \jeli F6f{ y \
H üg.ijfY \Tcl tr6iJ "\

ffiJ€^lq,1
lil [.$1 

' o\
,i:.-i , :ll 91 il

,#{ ,rffilm;

B
\
t

t
\

I
I

I,l

l .

l '!.

l'.
t .


